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BANDE GARDE GREVE / BANDE PARE-GRAVIER 

AVEC RETOUR INTERIEUR + ENCOCHE 

 

Informations : 

 • Permet le maintien  
dans les angles de la  
protection lourde en  
périphérie des  
toitures-terrasses pour  
l’évacuation des eaux  
pluviales. 
 

 • Permet de délimiter les  
zones de gravillons et de  
végétalisation en  
toitures-terrasses. 
 

 • Modèle avec encoche pour 
 faciliter le recouvrement. 
 

Caractéristiques : 

 Hauteur 
(mm) 

Longueur  
(mm) 

Talon 
(mm) 

Oblong 
(mm) 

Epaisseur 
(mm) 

Mini 50 100 20 Larg. 2 0.5 
Maxi 800 3000 600 Larg. 24 1 

Standards 
70/100/120 
/150/200 

2000 
30/56/70 
/80/110 

Larg. 5 
Entraxe 20 

1 

Autres dimensions ou matière sur demande :  info@bateo-pro.com  
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